[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        РЕШЕНИЕ

     от 26 апреля  2013г   № 12
«О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального района Богатовский Самарской области за  1 квартал 2013 года»

         В соответствии со ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации
Собрание Представителей муниципального района  Богатовский  Самарской области
                                                     РЕШИЛО:
1. Принять к сведению  отчет об исполнении бюджета муниципального района Богатовский  Самарской области за  1 квартал 2013 года.

2.Принять к сведению отчет  об использовании средств резервного фонда  согласно приложения  №1.

3.Опубликовать данное Решение  в газете «Красное Знамя».
4.Настоящее Решение  вступает в силу  со дня его опубликования.
Глава муниципального района Богатовский                         Ю.А. Григоревский
Самарской  области

Исп. Артемьева Е.М. (8846 66) 2-19-17

[image: image2.wmf]
Приложение № 1

к Решению Собрания Представителей

                                                                                          муниципального района Богатовский

                                                                                            Самарской области

от «26» апреля  2013 г  № 12
О Т Ч Е Т

об использовании средств   резервного фонда муниципального района Богатовский Самарской области за  1 квартал 2013 года.

	номер п/п
	Номер, дата Постановления Главы муниципального района Богатовский Самарской области
	Определено Постановлением Главы муниципального района Богатовский Самарской области, рублей
	Целевое назначение средств по Постановлению Главы муниципального района Богатовский Самарской области
	Фактически выделено за счет резервного фонда, рублей

	1
	Постановление  Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 05.02.2013 г. № 92
	5000
	Единовременная помощь пострадавшей при пожаре (Ведерниковой И.А.)
	5000 руб. (пл. пор.№ 41

от 25.01.2012 г)

	ИТОГО
	5000